[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 27 »       09       2013                                                                                                         №  433
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 25.04.2008 №544 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории города Заречного Пензенской области» (с последующими изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного от 25.04.2008 №544 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории города Заречного Пензенской области» (с последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение:

подпункт 17 пункта 1, пункт 18 решения Собрания представителей города Заречного от 25.04.2008 №544 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории города Заречного Пензенской области» (с последующими изменениями и дополнениями) распространить на правоотношения до 31.12.2013.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (председатель  Сизов Н.А.).
[image: image1.jpg]Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos